

**WYBRANE DANE FINANSOWE DO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU OKRESOWEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ BEST S.A.
ZA 2019 ROK**

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2019 31.12.2019	01.01.2018 31.12.2018	01.01.2019 31.12.2019	01.01.2018 31.12.2018
Przychody z działalności operacyjnej	222.168	190.150	51.645	44.564
Zysk przed opodatkowaniem	48.143	35.632	11.191	8.351
Zysk netto	43.383	34.942	10.085	8.189
Zysk netto przypisany Akcjonariuszom BEST	20.292	32.072	4.717	7.516
Całkowite dochody	49.829	29.318	11.583	6.871
Całkowite dochody przypisane Akcjonariuszom BEST	26.739	26.444	6.216	6.197
Splaty wierzytelności nabytych	299.102	247.318	69.529	57.962
Pełna EBITDA gotówkowa*	222.900	220.427	51.816	51.660
Liczba akcji (w tys. szt.) – podstawowa	23.015	23.015	23.015	23.015
Liczba akcji (w tys. szt.) – rozwodniona	23.180	23.191	23.180	23.191
Zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	0,88	1,39	0,20	0,33
Rozwodniony zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	0,88	1,38	0,20	0,32
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	138.637	88.533	32.228	20.749
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(5.140)	3.075	(1.195)	721
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(123.408)	(111.311)	(28.688)	(26.087)
Przepływy pieniężne netto razem	10.089	(19.703)	2.345	(4.617)
Stan na dzień:	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2018
Aktywa	1.244.868	1.283.348	292.325	298.453
Zobowiązania	690.106	745.983	162.054	173.484
Kapitał własny	554.762	537.365	130.272	124.969
Kapitał własny przypisany Akcjonariuszom BEST	472.345	450.558	110.918	104.781
Kapitał akcyjny	23.127	23.127	5.431	5.378

* **Pełna EBITDA Gotówkowa** oznacza Pełną EBITDA pomniejszoną o przychody z wierzytelności własnych Grupy oraz wierzytelności Podmiotów Niekontrolowanych (obliczone proporcjonalnie do udziału Grupy w aktywach netto tych podmiotów) oraz powiększoną o splaty wierzytelności własnych Grupy oraz wierzytelności Podmiotów Niekontrolowanych (obliczone proporcjonalnie do udziału Grupy w aktywach netto tych podmiotów).

Pełna EBITDA oznacza EBITDA Grupy powiększoną o amortyzację i koszty finansowe netto Podmiotów Niekontrolowanych (obliczone proporcjonalnie do udziału Grupy w aktywach netto tych podmiotów).

Podmiot Niekontrolowany oznacza podmiot, w którym Grupa posiada udział niekontrolujący

Kursy wymiany złotego, w okresach objętych skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym i danymi finansowymi porównawczymi

a) kursy średnie Euro wg NBP w 2019 roku

- kurs na dzień 31.12.2019 roku 4,2585 PLN/EUR
- średni kurs z 12 miesięcy 2019 roku 4,3018 PLN/EUR

b) kursy średnie Euro wg NBP w 2018 roku

- kurs na dzień 31.12.2018 roku 4,3000 PLN/EUR
- średni kurs z 12 miesięcy 2018 roku 4,2669 PLN/EUR

Kursy średnie Euro zastosowane do przeliczenia wybranych danych finansowych:

- pozycje aktywów i pasywów zostały przeliczone wg średnich kursów NBP ustalonych na dany dzień bilansowy,
- pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych zostały przeliczone wg kursu będącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP obowiązujących na koniec każdego miesiąca prezentowanego okresu sprawozdawczego.